河 海 大 学 部 门 文 件

河海学工〔2014〕7号

关于开展2012—2013学年度“优良学风班”及
“张闻天班”评选的通知

各学院：
根据《关于在全校本科学生中开展2012—2013学年度“优良学风班”创建活动的通知》（河海学工[2012]64号）,在班级申报、学院推荐的基础上，通过多个环节考核，2013年9月份共确定中期考核合格班级141个（具体名单见附件1）。2014年3月份学校将从通过中期考核的“优良学风班创建单位”中评选出51个“优良学风班”，同时从“优良学风班”评选出10个班级命名为“张闻天班”。现将有关事宜通知如下：
一、学院初评
3月上旬，通过中期考核的班级填写《河海大学“优良学风班”申报表》（见附件2），并提交1500字左右的班级优良学风创建情况报告给学院。学院根据“优良学风班”各学院推荐名额分配情况（见附件3）进行初评，推选出“优良学风班”候选班级并排序。同时，在“优良学风班”候选班级中推选一个班级作为“张闻天班”候选班级。各院将本院“优良学风班”候选班级的相关材料汇齐并填写《河海大学“优良学风班”及“张闻天班”参评班级信息汇总表》（附件4），于3月3日上午12:00前将所有材料电子版与纸质版报送教育管理科（勤学楼1205）。
二、学校终评
3月中旬学校组织有关部门根据班级优良学风创建成效从学院初评的候选班级中最终评选51个班级为“优良学风班”，每班奖励400元，奖励经费主要用于优良学风班创建各项活动。同时从“张闻天班”候选班级中评选出10个班级命名为“张闻天班”，再次奖励每班600元。
常州校区“优良学风班”评选活动参照本通知开展，相关活动经费由常州校区支出。
附件：
1、河海大学2012—2013学年度“优良学风班”创建单位中期考核合格班级名单
2、河海大学“优良学风班”申报表
3、河海大学“优良学风班”各学院推荐名额分配表
4、河海大学“优良学风班”及“张闻天班”参评班级信息汇总表
                                              学生工作处
2014年2月19日

附件1：
河海大学2012—2013学年度“优良学风班”
创建单位中期考核合格班级名单
	序号
	学院
	班级

	1
	水文院
	10级水文3班

	2
	水文院
	10级资环1班

	3
	水文院
	11级水文2班

	4
	水文院
	11级水文3班

	5
	水文院
	11级水务2班

	6
	水文院
	12级水文4班

	7
	水文院
	12级水务1班

	8
	水文院
	12级资环1班

	9
	水电院
	10级农水3班

	10
	水电院
	10级水工1班

	11
	水电院
	11级水工1班

	12
	水电院
	11级水工2班

	13
	水电院
	11级水工6班

	14
	水电院
	11级农水4班

	15
	水电院
	12级水工1班

	16
	水电院
	12级农水1班

	17
	水电院
	12级水工2班

	18
	港航院
	10级港航3班

	19
	港航院
	11级港航1班

	20
	港航院
	11级港航3班

	21
	港航院
	11级港航6班

	22
	港航院
	12级海洋1班

	23
	港航院
	12级港航1班

	24
	港航院
	12级港航2班

	25
	土木院
	10级土木3班

	26
	土木院
	11级土木2班

	27
	土木院
	11级土木4班

	28
	土木院
	11级土木5班

	29
	土木院
	12级交通1班

	30
	土木院
	12级土木1班

	31
	土木院
	12级土木2班

	32
	环境院
	10级环境工程1班

	33
	环境院
	10级给水排水工程3班

	34
	环境院
	11级给水排水工程1班

	35
	环境院
	11级给水排水3班

	36
	环境院
	12级环境科学类2班

	37
	环境院
	12级给水排水工程3班

	38
	能电院
	10级风能与动力工程1班

	39
	能电院
	10级电气工程及其自动化3班

	40
	能电院
	11级新能源科学与工程2班

	41
	能电院
	11级热能与动力工程1班

	42
	能电院
	11级电气工程及其自动化5班

	43
	能电院
	11级自动化2班

	44
	能电院
	11级电气工程及其自动化3班

	45
	能电院
	12级电气工程及其自动化4班

	46
	能电院
	12级新能源科学与工程1班

	47
	能电院
	12级热能与动力工程3班

	48
	计信院
	10级计算机2班

	49
	计信院
	10级计算机3班

	50
	计信院
	11级电信2班

	51
	计信院
	11级计算机2班

	52
	计信院
	11级通信3班

	53
	计信院
	12级电信2班

	54
	计信院
	12级计算机2班

	55
	计信院
	12级通信1班

	56
	计信院
	12级通信3班

	57
	力材院
	10级材料科学与工程1班

	58
	力材院
	10级工程力学1班

	59
	力材院
	11级材料科学与工程1班

	60
	力材院
	12级工程力学2班

	61
	地学院
	10级地质2班

	62
	地学院
	10级测绘2班

	63
	地学院
	11级地质2班

	64
	地学院
	11级测绘1班

	65
	地学院
	12级地信2班

	66
	地学院
	12级测绘3班

	67
	理学院
	10级应用数学1班

	68
	理学院
	12级应用物理1班

	69
	理学院
	12级应用物理2班

	70
	理学院
	12级应用数学3班

	71
	商学院
	10级工程管理1班

	72
	商学院
	10级工程管理2班

	73
	商学院
	10级会计1班

	74
	商学院
	10级会计2班

	75
	商学院
	10级财务管理2班

	76
	商学院
	10级经济班

	77
	商学院
	11级工程管理1班

	78
	商学院
	11级财务管理1班

	79
	商学院
	11级工程管理2班

	80
	商学院
	11级财务管理2班

	81
	商学院
	11级市场营销

	82
	商学院
	11级会计2班

	83
	商学院
	11级人力资源管理1班

	84
	商学院
	12级工商管理4班

	85
	公管院
	11级广播电视新闻学1班

	86
	公管院
	12级社保2班

	87
	法学院
	10级法学1班

	88
	法学院
	10级法学2班

	89
	法学院
	12级法学2班

	90
	马院
	10级思政班

	91
	外语院
	10级英语1班

	92
	外语院
	11级英语3班

	93
	外语院
	12级英语3班

	94
	大禹院
	11级港航班

	95
	大禹院
	11级水工班

	96
	大禹院
	12级1班

	97
	大禹院
	12级2班

	98
	机电院
	10级机械工程及自动化专业4班

	99
	机电院
	10级机械工程及自动化专业5班

	100
	机电院
	10级机械工程及自动化专业8班

	101
	机电院
	10级热能与动力工程专业2班

	102
	机电院
	11级机械工程及自动化1班

	103
	机电院
	11级机械工程及自动化3班

	104
	机电院
	11级机械工程及自动化4班

	105
	机电院
	11级机械工程及自动化5班

	106
	机电院
	11级机械工程及自动化专业7班

	107
	机电院
	11级热能与动力工程3班

	108
	机电院
	11级金属材料工程1班

	109
	机电院
	11级金属材料工程2班

	110
	机电院
	11级工业设计1班

	111
	机电院
	11级数字媒体艺术1班

	112
	机电院
	12级机械工程及自动化3班

	113
	机电院
	12级机械工程及自动化4班

	114
	机电院
	12级热能与动力工程3班

	115
	企管院
	10级会计一班

	116
	企管院
	10级国贸四班

	117
	企管院
	10级会计四班

	118
	企管院
	10级国贸二班

	119
	企管院
	10级工管一班

	120
	企管院
	11级会计二班

	121
	企管院
	11级国贸二班

	122
	企管院
	11级会计一班

	123
	企管院
	11级国贸三班

	124
	企管院
	11级信管一班

	125
	企管院
	12级会计一班

	126
	企管院
	12级国贸一班

	127
	企管院
	12级工管三班

	128
	物联网院
	12级通信2班

	129
	物联网院
	12级物联网2班

	130
	物联网院
	12级自动化2班

	131
	物联网院
	12级计科2班

	132
	物联网院
	12级电科2班

	133
	物联网院
	11级通信2班

	134
	物联网院
	11级通信3班

	135
	物联网院
	11级自动化1班

	136
	物联网院
	11级计科1班

	137
	物联网院
	11级电科2班

	138
	物联网院
	10级通信2班

	139
	物联网院
	10级通信1班

	140
	物联网院
	10级物联网1班

	141
	物联网院
	10级自动化1班

附件2：
河海大学“优良学风班”申报表
	学  院

	年  级

	专业班级

	班级负责人、联系方式

	优良学风班创建实施情况
	（简要说明，具体情况附详细报告）

	取得成效

	学院意见：

                                签名（章）：

                                 时  间：

	学校意见：

                        签名（章）：

                                 时  间：

（此表请另附1500字左右的班级优良学风创建情况报告）
附件3：

河海大学“优良学风班”各学院推荐名额分配表

	学院名称
	学院班级数
	中期考核合格班级数
	优良学风班
（推荐）名额

	水文水资源学院
	31
	8
	3（4）

	水利水电学院
	42
	9
	4（5）

	港口海岸与近海工程学院
	27
	7
	2（3）

	土木与交通学院
	30
	7
	3（4）

	环境学院
	24
	6
	2（3）

	能源与电气学院
	41
	10
	3（4）

	计算机与信息学院
	39
	9
	3（4）

	力学与材料学院
	20
	4
	2（3）

	地球科学与工程学院
	28
	6
	2（3）

	理学院
	20
	4
	2（3）

	商学院
	56
	14
	5（6）

	公共管理学院
	23
	2
	2

	法学院
	9
	3
	1（2）

	马克思主义学院
	3
	1
	1

	外国语学院
	12
	3
	1（2）

	大禹学院
	16
	4
	1（2）

	合计
	421
	97
	37（51）

	机电工程学院
	65
	17
	5（6）

	物联网工程学院
	55
	14
	5（6）

	企业管理学院
	49
	13
	4（5）

	合计
	169
	44
	14（17）

	总计
	590
	141
	51（68）

注：以上（）中为推荐班级名额。

附件4：
河海大学“优良学风班”及“张闻天班”参评班级信息汇总表

	序号
	学院
	班级
	班级人数
	学习成绩

（百分比）
	英语四级/六级通过（百分比）
	计算机二级/三级通过（百分比）
	学生党员百分比
	获得校级以上荣誉称号人数百分比
	校级以上竞赛获奖人数百分比
	参加学术科技活动或发表高水平论文数目
	担任院级以上学生干部人数
	违纪学生人数
	是否为

“张闻天”

班候选

	>4.0
	3.0—4.0
	<3.0

	院级
	校级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：学院及班级名称请写简称。

学院负责人签字：

                                              （学院盖章）
- 1 -
- 7 -